[image: image1.jpg]

Совет депутатов

БЕРЕГоВОГО СЕЛЬСКОГО  поселения

ШЕСТОГО СОЗЫВА

Каслинского муниципального района
Челябинской области
                                                         Р Е Ш Е Н И Е

от «16»  ноября  2023 года  № 155/1

п.Береговой

О принятии к рассмотрению

проекта Бюджета Берегового
сельского поселения

на 2024 год и на плановый период

2025 и 2026 годов.

         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом Берегового сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Береговом сельском поселении
Совет  депутатов  Берегового  сельского  поселения  РЕШАЕТ:
   1. Принять прилагаемый проект Бюджета Берегового сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов к рассмотрению.

   2.   Настоящее решение опубликовать в сетевом издании «Официальный сайт

Берегового сельского поселения» (http://beregovoe174.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС77-84426 от 26.12.2022г.).

  3.   Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Временно исполняющий обязанности

председателя  Совета депутатов

Берегового сельского поселения                                                      Н.С.Газенкампф